
9Teresina - Sexta-feira, 24 de abril de 2009 • No 74

Diário Oficial

PORTARIA  Nº 01/2009              TERESINA, 05 DE JANEIRO DE 2009.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO
DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária
da EMGERPI realizada em 18 de setembro de 2007 e arquivada na junta
comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – Autorizar, em atenção ao oficio nº 296/2008 do
Instituto de Metrologia do Estado do Piauí a cessão dos empregados
abaixo relacionados; de acordo com a Lei complementar nº 83 de 12 de
abril de 2007, no §3º nos seus arts. 68-A e 68-B, onde define a cessão e
redistribuição de pessoal, no âmbito das empresas que serão incorporadas
pela EMGERPI, para prestarem seus serviços junto ao Instituto de
Metrologia do Estado do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

- Espedito Rodrigues de Oliveira, matricula: 025132-1
- Ranilson da Cunha Conrado, matricula: 025141-X
- Francisca Ribeiro da Silva Lima, matricula: 024170-9

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da EMGERPI, em Teresina-PI

_____________________________________________

LUCILE DE SOUZA MOURA
Presidente da EMGERPI

OF.  002

PORTARIA  Nº 02/2009             TERESINA, 05 DE JANEIRO DE 2009.

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO
DE RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Ata Assembléia Geral Extraordinária
da EMGERPI realizada em 18 de setembro de 2007 e arquivada na junta
comercial em 24/09/2007, e

RESOLVE:

I – Autorizar, em atenção ao oficio nº 633/2008 da Agência
de Tecnologia da Informação do Estado do Piauí a cessão dos empregados
abaixo relacionados; de acordo com a Lei complementar nº 83 de 12 de abril de
2007, no §3º nos seus arts. 68-A e 68-B, onde define a cessão e redistribuição
de pessoal, no âmbito das empresas que serão incorporadas pela EMGERPI,
para prestarem seus serviços junto a Agência de Tecnologia da Informação
do Estado do Piauí, sem ônus para o órgão requisitante.

01 Antonio Luis Machado Oliveira Matricula: 008730-X
02 Antonio Carlos Meneses Carvalho Matricula: 008693-2
03 Antonio Fernando Fortes C. Branco Matricula: 008779-3
04 Aldo Giordano S. Santos e Silva Matricula: 166865-0
05 Adriano Moura Macedo Matricula: 178383-1
06 André Vinicius Lima Oliveira Matricula: 158402-2
07 Aldenir Pinto do Vale Matricula: 161376-6
08 Adolfo Alencar Neto Matricula: 008698-3
09 Alberto Dias Figueiredo Matricula: 008767-0
10 Adriano Cesar Lages de C Visgueira Matricula: 008777-7
11 Aurino Calland de Sousa Leite Matricula: 008772-6
12 Antonio Carlos da Silva Melo Matricula: 079783-9
13 Antonio Francisco Gomes de Mesquita Matricula: 008711-4
14 Anilton Martins Sales Matricula: 008748-3
15 André Henry Ibiapina e Silva Matricula: 194243-3
16 Aured de Freitas Carvalho Rodrigues Matricula: 194246-8

17 Carlos Alexandre Tavares Leite Matricula: 161377-4
18 Charles Porto Silva Matricula: 170391-9
19 Cláudio de Arimatéia Torcato Matricula: 178382-3
20 Carlos Augusto Ribeiro da S Junior Matricula: 082354-6
21 Domingos Moreira Matricula: 008724-6
22 Emerson Clementino Santos Matricula: 025583-1
23 Eder Agnelo Vanjú Carvalho Matricula: 137144-4
24 Evaldo da Silva Cunha Matricula: 178379-3
25 Ellen Gera de Brito Moura Matricula: 158401-4
26 Erivan Alves de Andrade Matricula: 159702-7
27 Eric Waquim Rodrigues Matricula: 158399-9
28 Eduardo Fernandes Brito Matricula: 158404-9
29 Edvaldo Antonio Nunes Oliveira Matricula: 082358-9
30 Francisco Antonio Mendes Junior Matricula: 158397-2
31 Francisco Márcio da Silva Assunção Matricula: 158403-X
32 Francisco Gomes dos Santos Sobrinho Matricula: 159701-9
33 Flávio Monterio Napoleão Matricula: 159706-0
34 Francisco das Chagas Ramos Matricula: 008700-9
35 Francisco de Jesus da Silva Chaves Matricula: 008733-5
36 Francisco Everardo Machado Vale Matricula: 008697-5
37 Fernando Torres de Melo Matricula: 008744-X
38 Genesita de Almeida Brito Uchoa Matricula: 008714-9
39 Gustavo campos Freitas Matricula: 159705-1
40 Herbert de Jesus Lobão Correa Matricula: 008743-2
41 Hudson Rocha Falcão Matricula: 166861-X
42 Hudson Ferreira de Abreu e Silva Matricula: 159709-4
43 Ivaldo Martins Ferreira Silva Matricula: 082349-0
44 James Cleyton Ribeiro do Nascimento Matricula: 113249-X
45 Jesse James Matos Soares Matricula: 161239-5
46 Jorge Alan da Luz Barradas Matricula: 112419-6
47 José Messias Alves da Silva Matricula: 170392-7
48 José Conrado dos Santos Martins Matricula: 008715-7
49 José Airton França Martins Matricula: 008731-9
50 José Pires Neto Matricula: 008692-4
51 José Antonio de Lima Matricula: 008684-3
52 José Rocha Neiva Matricula: 008737-8
53 José Wilson de Lima Matricula: 008718-1
54 José Campelo da Silva Matricula: 008751-3
55 José Alves Ferreira Júnior Matricula: 194244-1
56 José Wilson Machado Santana Matricula: 091370-7
57 José Ribamar da Silva Matricula: 001932-1
58 Judite da Costa Gomes Matricula: 008695-9
59 Lúcia Maria de Fátima R. Rebello Matricula: 112420-8
60 Lineu Antonio de Lima Santos Matricula: 166860-9
61 Lorena Mendes Silva Matricula: 178381-5
62 Leandro Galdino Leite Matricula: 158398-X
63 Maria de Fátima Melão Lima Matricula: 082361-9
64 Maria de Fátima Sousa Lopes Matricula: 113251-2
65 Maria José da Costa Machado Matricula: 158406-5
66 Melquisedeque de Brito Cardoso Matricula: 180663-7
67 Maria Nilma Albuquerque Dias Feitosa Matricula: 001933-0
68 Mônica Camuri Nunes Matricula: 008762-9
69 Maria do Rosário da Silva C. Veloso Matricula: 008685-1
70 Magnólia de França Teles Rodrigues Matricula: 008696-7
71 Maria da Paz Carvalho Lopes Matricula: 008722-0
72 Marcos Alan Viana Nobre Matricula: 194245-0
73 Maria Edite Fernandes B. dos Santos Matricula: 008741-6
74 Márcio Barros Santos Matricula: 194242-5
75 Nivaldo Soares Cavalcante Matricula: 008780-7
76 Nataniel Francisco Silva do Vale Matricula: 008708-4
77 Odisley Soares Silva Matricula: 159704-3
78 Orlando Pereira Rego Matricula: 008769-9
79 Pedro Antônio Teixeira Barbosa Matricula: 080246-8
80 Pedro de Sousa Mendes Filho Matricula: 159703-5
81 Richardson dos Santos Silva Matricula: 179842-1
82 Roberto Antônio Sampaio Gallas Matricula: 008728-9
83 Raimundo Nonato Lopes Pereira Matricula: 082599-2
84 Raimunda de Oliveira da Silva Matricula: 008759-9
85 Raimundo de Aquino Sousa Matricula: 008699-1
86 Ricardo Luiz de Oliveira Ferreira Matricula: 158395-4
87 Silvana Maria Pinheiro de Carvalho Matricula: 002728-6
88 Sérgio Venitius Campos Ramos Matricula: 082355-4
89 Temístocles Franco A. Silva Matricula: 082357-X
90 Ubaldo de Sá Neves Júnior Matricula: 178380-7


